En bra start pa aret

— Arets férsta kvartal ar var lagsésong, men samtliga afférsomréden héller i sina
forbattringar frén 2020 och héller en stabil nivé, sdger Tomas Carlsson, vd och
koncernchef for NCC.

o Lagre omsdtining men stabilt resultat i entreprenadrérelsen och i afférsomrdde Indusiry. Afférsomréde Property Development
har resultatavraknat ett projekt i Norge, men resultatet i kvartalet ar paverkat av avsatiningar fér hyresgarantier och moms

o Orderstocken har starkts, orderingéngen ar pd en normal nivé fér kvartalet och vi ser en fortsatt god efterfragan i alla lander

o Starkt kassafléde i kvartalet

o Arsstamman beslutade den 30 mars om utdelning enligt styrelsens férslag pa 5,00 SEK per aktie (2,50 SEK) fér 2020,

uppdelat pé tva utbetalningstillfallen, se sid. 13

Forsta kvartalet 2021

e Orderingangen uppgick till 14 255 (15 458) MSEK

o Nettoomsattningen uppgick fill 10 140 {11 766) MSEK

o Rorelseresultatet uppgick till -144 (-69) MSEK

o Resultat efter finansiella poster uppgick till -152 (-90) MSEK

o Resultat efter skatt uppgick fill -124 (-84) MSEK

o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till -1,15 (-0,78) SEK

Ql R12 apr-mar Jan-dec
Koncernen, MSEK 2021 2020 2020,2021 2020
Orderingéng 14 255 15 458 49 996 51199
Orderstock 56 096 62333 56 096 50945
Nettoomss &ttning 10 140 11766 52 296 53922
R 6relseresultat -144 -69 1285 1360
R érelsemarginal, % 1,4 -0,6 2,5 2,5
Resultat efter finansiella poster -152 -90 1218 1281
Periodens resultat efter skatt -124 -84 1219 1259
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -1,15 -0,78 11,32 11,68
Kassaflsde fran den I6pande verksamheten 742 1003 1308 1569
Kassafldde fore finansiering 586 1018 674 1106
Nettokassa +hettoskuld - -4120 -4 474 -4120 -4 823
Fér definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Avets forsta kvartal ér lagsasong fér NCC. Den viderberoende
asfaltverksamheten star i princip stilla och det ar fill f8lid av
kallt vader alltid négot lagre aktivitet i hela entreprenad-
rorelsen. Med beaktande av det har vi andé fatt en bra start
pd dret och vi har en stark orderstock att arbeta med. De
resultatférbétiringar som vi sdg under féregéende ar bestdr
eller forstarks.

Samiliga lander har haft omfattande och varierande
restriktioner for att minska smittspridningen. Det har stundtals
varit krdvande att hantera men verksamheten har éndé
fungerat val. Projekten har framskridit och vi har inte mott
allvarliga brister nér det galler material eller personal. Aven
om de rent praktiska konsekvenserna av pandemin ar
begrdnsade i affgren drar ménga i NCC ett tyngre lass én
vanligt nér arbetet méste skdtas p& andra satt. Vi hoppas alla
pé lattnader i var och bérjan pé ett nytt normallage.

Vi upplever att efterfrégan ér god. Stora offentliga satsningar
p& bade ny infrastrukiur och underhéll bidrar. Dessutom é&r
ekonomin i de nordiska lénderna fortsatt stark och det driver
var affér. Orderingéngen var pé en normal nivé och vi har
dessutom pégdende projekt i tidiga skeden som
orderregistreras i en senare projekifas.

Affarsomrade Infrastructure hade god orderingdng i kvartalet.
Framférallt i Sverige ser vi en god marknad, medan vi har
lagre volymer i Norge fill félid av lagre anbudsutfall. Ett bra
exempel p& hur vi anvander vé&r kompetens dver granserna ar
att det @r tunnelexperter fran vér norska verksamhet som
kommer att arbeta med det tunnelbaneprojekt i Stockholm,
Hagastaden, som NCC nyligen vann.

Affarsomrade Building Sweden fortsatter sin positiva utveckling
med god orderingéng och en stark orderstock. Orderingéngen
p& bostader ligger kvar p& en stabil nivé med ungefér halften
hyresratter.

Aven byggverksamheten i de 6vriga nordiska lénderna, inom
affarsomradet Building Nordics, utvecklas val. Det finns en
stark orderstock och vi ser en positiv utveckling @ven i vér
norska verksamhet som vunnit flera projekt som @nnu ér i tidigt

skede.

Affarsomréde Industry har ett kvartal dar asfaltverksamheten
stér stilla och dér aven stenverksamheten péverkas av
s@songen. Den omorganisation som presenterades under figrde
kvartalet ar genomford med &nskade effekter.

Inom Property Development har vi starfat eft projekt i kvartalet.
Det &r ett mindre projekt, dar vi har férvarvat en fastighet i
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cenirala Helsingfors i eft mycket bra kommunikationslage som
vi ska utveckla till moderna kontorslokaler. Vi har
resultatavraknat ett projekt i Norge men dar resultatet i
kvartalet péverkas av att vi gor avsattningar for hyresgarantier.
Det finns eft intresse fér moderna lokaler i bra lagen vilket
uthyrning i samtliga lander visar.

Inom klimat och energi har vi med goda insatser framférallt
inom vér asfaltverksamhet minskat véra egna utslapp med 42
procent sedan 2015. Det &r vi stolta éver, men mycket arbete
&terstar ndr vi nu satt nya hdgre mal och borjar arbeta med de
viktigaste och svéraste kategorierna som driver utslapp i var
verksamhet.

For att leverera goda resultat till kunder, aktiedgare och andra
intressenter krdvs det hdga ambitioner och stark
genomférandekapacitet inom ménga omréden. Vi &r ett
kunskapsbaserat féretag och vi vill att kunderna ska uppfatta
oss som proaktiva och med hég kompetens att hantera den
komplexitet som byggprojekt medfér. Jag ser fram emot att
under resten av dret kunna arbeta med att utveckla féretaget
och affdren i det delvis nya normalléget som kommer efter
corona. Vi tar stdndigt steg i ratt rikining och genomfér val
grundade férandringar internt for att kunna leverera mer varde
till véra aktiedgare, kunder, anstéllda och andra intressenter.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 28 april 2021



Koncernens utveckling

Forsta kvartalet, januari-mars 202 1

Marknad

De l&ngsiktiga marknadsférutsétiningarna fér entreprenadverksamheten och
industriverksamheten i Norden ar goda. Det finns en underliggande siabil
efterfrégan pa samhdllsbyggnader som exempelvis skolor, sjukhus och
dldreboenden och pé bostédder drivet av tillvéxt och utveckling i
storstadsregionerna och andra tillvaxicenters. Detta driver ocksé satsningar pa
stadsnara infrastruktur som vagar, kollektivirafik, vatten och avlopp samt
energildsningar. Generellt &r ocks& marknaden fér renovering och ombyggnad
god.

P4 eft nationellt plan har framférallt Norge, Sverige och Danmark ambitiésa och
omfattande infrastrukturplaner for langsiktiga offentliga satsningar pé saval
nybyggnad som renovering och underhéll av nationell och regional infrastruktur.
Efterfrégan pé& asfalt och stenmaterial drivs av en god marknad 5r infrastruktur och
underhall.

NCC péverkas generellt av den allmanna konjunkturen och utvecklingen av BNP.
Fore coronapandemin fanns vissa tecken p& en svag ddmpning pé& vissa
delmarknader men detta motverkas av stora offentliga satsningar och det gér inte
att dra néagra tydliga slutsatser om langsiktiga effekter p& den globala och
nordiska ekonomin.

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsatiningen uppgick fill 10 140 (11 766) MSEK i det farsta kvartalet.
Nettoomsatiningen var lagre i samiliga afférsomréden i kvartalet jamfért med
féregdende ar. Valutaeffekter péverkade omsétiningen negativt med 193 (35)

MSEK.

Rérelseresultatet var Iégre i forsta kvartalet och uppgick till -144 (-69). Det lagre
rorelseresultatet forklaras framst av att Property Development resultatavraknade
kontorsprojektet K12 i Sverige under forsta kvartalet 2020. Industrys rérelseresultat
forbattrades genom battre rérelseresultat i asfalt- och stenverksamheten.

Finansnettot uppgick till -9 (-21) MSEK fér perioden januari-mars. Lagre
finansieringsbehov péverkar positivt.

Effektiv skatt

Den effektiva skattesatsen i koncernen uppgér till 18,8 {7,0) procent. Skattefria
forsaljningar av projekt i Property Development p&verkar den effektiva skattesatsen
positivt.

Den framsta anledningen fill den mycket l8ga skattesatsen under 2020 var den
skattefria férsdliningen av K12.
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Kassafléde

Kassaflddet fére finansiering fér perioden januari fill mars uppgick fill 586 (1 018)
MSEK. Férandringen férklaras frémst av férandringar i rérelsekapital i
affdrsomréde Infrastructure som en féljd av upparbeting av tidigare
forskottsbetalningar. Affarsomrade Property Development uppvisar ett forbattrat
kassafléde fére finansiering, framst till f3lid av férandringar i rérelsekapitalet.

Totala likvida tillgangar vid periodens slut uppgick till 2 745 (3 192) MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 31 mars till -4 120 (-4 474) MSEK.
Minskningen beror framst pd en minskad pensionsskuld. Undantas leasingskuld
samt pensionsskuld &r féretagets netfokassa' vid periodens slut 514 (874) MSEK.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 31 mars till 28 908 (29 268)
MSEK. Minskningen i balansomslutningen pé cirka 400 MSEK férklaras fill stor del
av att posten fakturerat ej upparbetat har minskat.

De rantebdrande skuldernas genomsnittliga 16ptid, exklusive pensionsskuld och
leasingskuld, uppgick till 31 {36) manader vid kvartalets utgang. NCC:s
outnyttjade bindande kreditléften per 31 mars 2021 uppgick till 2,9 (3,9) Mdr SEK

med en dterstéende genomsnittlig [5ptid pa 19 (19) ménader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 31 mars 2021 1ill 11 295 (10 715) MSEK.
Okningen ar framst en folid av en storre projekiportflj inom Property
Development. Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 12 (15) procent under
kvartalet.

Finansiella mal och utdelningspolicy

NCC har finansiella mal for tva omréden, vinst per aktie samt nettoskuld i
forhallande till EBITDA. Mélet ér att 2023 ska vinst per aktie uppga till minst 16
SEK. Nettoskulden ska vara mindre én 2,5 ganger EBITDA.

Pa rullande 12 ménaders basis uppgick vinst per aktie i slutet av férsta kvartalet fill
11,32 SEK. NCC hade ocks& en mindre nettokassa', ingen nettoskuld. Den
redovisade nettoskulden/EBITDA uppgér darfor till -0,26 ganger.

NCC:s utdelningspolicy &r att dela ut minst 40 procent av érets resultat efter skatt.
Den 30 mars 2021 foststéllde NCC:s arsstamma styrelsens forslag till utdelning om
5,00 SEK for verksamhetsdret 2020, uppdelat pé tvé utbetalningstillféllen. Detta
motsvarar 43 procent av 2020 &rs resultat efter skatt. Avsidmningsdag for den
férsta utbetalningen om 2,50 SEK var den 1 april 2021. Fér den andra
utbetalningen om 2,50 SEK &r avstdmningsdagen den 9 november 2021.

L Hér avses foretagets netiokassa exklusive pensionsskuld och leasingskuld
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Resultat per aktie
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och
leasingskuld. Med EBITDA avses rorelseresultat enligt
resultatrakningen med éterlaggning av avskrivningar

och nedskrivningar.



Hallbarhetsmal Olyckstallsfrekvens”

NCC arbetar med hdllbarhetsfragor brett i verksamheten med huvudansvaret hos
vd och koncernledning. Det operativa ansvaret fér att driva héllbarhetsarbetet fér
olika omréden ligger i afférsomrédena och i relevanta koncernfunktioner. Pa

koncernniv& har NCC héllbarhetsmél inom tvé omré&den, halsa och sdkerhet samt

58

klimat och energi. wai2022:<30 @

Halsa och sdkerhet

Sakerhet @r ett hogt prioriterat omréde inom NCC. Med fokus pé att helt férhindra
olyckor som leder fill allvarliga skador eller dédsfall arbetar vi fokuserat med detta
pd alla nivéer. Vart mél &r att minska olycksfallsfrekvensen for olyckor som leder fill
franvaro mer an fyra dagar per miljon arbetade timmar fill 3,0 ér 2022. Under det

forsta kvartalet var olycksfallsfrekvensen 3,4 vilket var lagre @n helaret 2020 som Olycksfallsfrekvens: Arbetsplatsolyckor som leder till
blev 3,6. frénvaro mer an fyra dagar frén ordinarie arbete per
miljon arbetade timmar.

2016
2017
2018
2019
2020
2022

2021 Q1, R12

Klimat och energi

Sedan 2015 har NCC haft som mél att reducera koldioxidavtrycket fré&n Utsléppsinfensitet

verksamhetens egna utslépp (scope 1 och 2) med 50 procent till 2020. Utfallet for
2020 blev 42 procent. Konvertering av asfaltverk till férnyelsebara brénslen har S
varit den stdrsta bidragande faktorn till en stadigt nedatgéende klimatpéverkan.
Scope 1 star 2020 fér ca 97 procent av verksamhetens egna utslapp. Darfor
kommer fortsatt arbete fokuseras till detta. Klimatavirycket i scope 2 @r lagt il flid
av hég féljsamhet till elavtal fran férnyelsebara kallor. EReD

Fram till 2030 ska NCC:

CO,e (ton)/MSEK
Scope 1 och 2

4,0

e Reducera scope 1 och 2 med 60 procent relativt 2015
e Reducera scope 3 med 50 procent i fyra kategorier som har stor paverkan:
asfalt, betong, stél och transporter

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2030

NCC kommer aft redovisa scope 1 och 2 halvérsvis i delarsrapporterna for forsta
och tredje kvartalet. Fér scope 3 pagar utveckling av matetal.

Asfaltering pa en motorvéag pa norra Jylland i Danmark
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Orderlage

Forsta kvartalet 2021

Orderingang och orderstock
Orderingéngen i det férsta kvartalet uppgick fill 14 255 {15 458) MSEK. Orderstock

Orderingéngen var hégre i Infrastructure men Iégre i dvriga affarsomréden under
kvartalet jamfért med féregdende &r. Orderingdngen i Infrastructure var hégre i
den norska och svenska verksamheten men négot lagre i Hercules. Building
Swedens orderingéng minskade i kvartalet delvis forklarat av tvé stérre projekt i
Region Sérmland som orderregistrerades under férsta kvartalet férra dret. Den
lagre orderingé&ngen i Building Nordics ar framst hanférlig till den danska

verksamheten som bland annat orderregistrerade ett storre renoveringsprojekt i 8 8 g g
férsta kvartalet 2020 vérd cirka 1 miljard SEK. e & 3 3
Valutaeffekter péverkade orderingdngen negativt med 204 (54) MSEK. 23210 @ 3 at 23211
Koncernens orderstock uppgick till 56 096 (62 333) MSEK vid kvartalets slut.
Orderstocken var hogre i Building Sweden men lagre i 6vriga affdrsomréden .
jamfort med forsta kvartalet foreg&ende ar. Valutaeffekter paverkade orderstocken Orderingdng
negativt med 568 (403) MSEK.
at Q2 a3 Q4 ai
2020 2021
Exempel pa ordrar och avtal under forsta
kvartalet
e Building Sweden ska bygga ut tva anstalter i Skaraborg o Infrastructure fortsatter ombyggnaden av det centrala
pé& uppdrag av Specialfastigheter. Den totala potentiella reningsverket i Kristianstad. Ordervardet uppgér till cirka
ordervolymen ar cirka 2 Mdr SEK som orderregistreras 360 MSEK
l6pande
o Building Nordics ska bygga sju flerbostadshus for
o Infrastructure ska bygga den nya tunnelbanestationen Helsingfors stad. Det totala ordervardet ar cirka 350
Hagastaden i Stockholm. Ordervardet uppgér till cirka MSEK
1.2 Mdr SEK
o Infrastructure ska tillsammans med Fortum &ka
o Building Nordics har startat bygget av 21 000 dammsdakerheten i Dalélven. De tvé avial som fecknats har
kvadratmeter kontor p& uppdrag av Pembroke i eft samlat ordervarde pé cirka 270 MSEK
Helsingfors
o Property Development har startat bygget av det nya
o Building Sweden ska p& uppdrag av fastighetsbolaget kontor som NCC utvecklar for Genmab, Kontorvaerket i
Akelius utféra ett ombyggnads- och renoveringsprojekt i Kdpenhamn. Byggordern registrerades i NCC Building
sodra Sverige. Ordervardet uppgér till cirka 540 MSEK Nordics i kvartalet

e  Building Sweden ska i samverkan med Jénképings
kommuns Fastighetsutveckling AB bygga Science Park
Towers i centrala Jonkoping. Ordervardet uppgar fill cirka

440 MSEK
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NCC Infrastructure

Forsta kvartalet 2021

Orderingang och orderstock

Orderingdngen i forsta kvartalet uppgick till 5 432 (4 776) MSEK. Orderingéngen
var hégre i Norge och Sverige men ndgot lagre i Hercules jamfért med
féregdende ér.

Orderstocken var lagre én féregaende ar och uppgick fill 18 296 {21 106) MSEK
vid slutet av férsta kvartalet, till féljd av lagre orderingdng &n férséljning i den
norska och svenska verksamheten under 2020.

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsattningen var lagre och uppgick till 3 486 (4 092) MSEK i forsta
kvartalet. Nettoomsdatiningen var lagre i den svenska och norska verksamheten.

Rérelseresultatet var p& samma niva som féregéende @r och uppgick till 40 (40)
MSEK i det forsta kvartalet. Rérelsemarginalen férstarktes men rérelseresultatet
paverkas av lagre nettoomsattning.

Division Hercules, som arbetar med grundlaggning, fillhér afférsomréde
Infrastructure sedan den 1 januari 2021. Jamférelsesiffror for tidigare perioder har
justerats fér detta.

Ql R12 apr-mar Jan-dec

Andel av omsattning jan-mar

Orderingang jan-mar

Ovrig’r 3§
12 (7)% 0)‘7
Grundléggning
9 (10)% .
Jarmvag
Industri 19 (16)%
4(2)%
Markarbeten
20 (31)% Energi &
Vattenanléggning
27 (24)%

Nettoomsdattning jan-mar

NCC Infrostructure, 2021 2020 20202021 2020

MSEK

Orderingéng 5432 4776 14736 14080
Orderstock 18296 21106 18296 16200
Nettooms &ttning 3486 4092 17 666 18 271
R érelseresultat 40 40 357 357
R érelsemarginal, % 1,1 1,0 2,0 2,0
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Ovrigt
Grundlaggning 4 (4)%
11 (9)%
17 (23)%
Industri
3(3)%
Jarnvag
Morkorbefe 28 (20)%
1(23)%

Energi & Vattenanléggning
16 (18)%

Nettoomsdattning jan-mar

Norge
4 21)%

Danmark
8 ()%

Sverige
78 (70)%



NCC Building Sweden

Forsta kvartalet 2021

Orderingang och orderstock

Orderingdngen i forsta kvartalet uppgick till 3 665 (4 458) MSEK. Renovering och
ombyggnad stod for den storsta andelen av ordering@ngen bland annat till folid av
en storre order i sodra Sverige pa cirka 540 MSEK. Andelen bostader var hégre
an féregdende &r och stod far drygt en tredjedel av orderingangen. Knappt hélften
av defta var hyresréiter. Nar det géller samhallsbyggnader péverkas jamférelsen
av tvé stérre projekt i Region Sérmland som orderregistrerades under férsta
kvartalet forra dret.

Orderstocken dkade och uppgick fill 18 256 (17 630) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsdttning och resultat
Nettoomsattningen i det forsta kvartalet uppgick till 3 079 (3 384) MSEK.
Samhallsbyggnader och bostader stod fér mer an hélften av nettoomsétningen.

Rérelseresultatet uppgick fill 90 (87) MSEK i det forsta kvartalet. Jamfort med
féregdende ar har resultatet paverkats positivt av batire projekimarginaler men
negativt av den légre volymen. Rérelsemarginalen forbattrades jamfort med
féregéende ar.

Andel av omsattning jan-mar

Orderingang jan-mar

Ovrigt
8 [7)% Konkzr
Samhallsbyggnader 0 (5%
22 (61)%

Bostader
34 (10)%

Renovering/Ombygg

36 (17)%

Nettoomsdattning jan-mar

Ql R12 apr-mar Jan-dec
ANASCEEU”di“Q Sweden, 2021 2020 20202021 2020
Orderingéng 3665 4458 13 692 14 484
Orderstock 18256 17630 18256 17670
Nettooms &ttning 3079 3384 13069 13375
R érelseresultat 90 87 384 381
R érelsemarginal, % 2,9 2,6 2,9 2,9
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Ovrigt Kontor
15 (14)% 14 (8)%

Bostader
27 (27)\%

Samhdllsbyggnader Renovering/Ombygg
28 (29)% 16 (22)%



NCC Building Nordics

Forsta kvartalet 2021

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 2 093 (3 247) MSEK.
Minskningen jamfort med foregaende ér beror framst pd att den danska
verksamheten orderregistrerade ett storre renoveringsprojekt pa cirka 1 miljard SEK
i férsta kvartalet 2020. Kontor och bostader stod fér mer @n hélften av den fofala
orderingdngen féljt av renovering och ombyggnad som stod fér knappt en
fiardedel av orderingéngen.

Orderstocken uppgick till 14 852 {16 916) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomséttning och resultat

Omsdtiningen uppgick till 2 420 (2 856) MSEK i det férsta kvartalet. Minskningen
i kvartalet harrér framst till den finska verksamheten. Bostdder tillsammans med
renovering och ombyggnad stod for mer @n halften av netfoomsétiningen.

Rérelseresultatet uppgick fill 39 (50) MSEK i det forsta kvartalet. Kvartalets resultat
har paverkats positivt av hégre projekimarginaler men negativt av den lagre
omsdttningen och dkade omkostnader for bland annat anbudsarbete.
Rérelsemarginalen i kvartalet var négot lagre an férsta kvartalet foregéende ar.

Ql R12 apr-mar Jan-dec
NC Bulding Nordics, 2021 2000 20202021 2020
Orderingéng 2093 3247 10722 11877
Orderstock 14852 16916 14852 14856
Nettooms &ttning 2420 285 11 698 12134
R érelseresultat 39 50 332 343
R érelsemarginal, % 1,6 17 2,8 2,8
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Andel av omsattning jan-mar

22%

Orderingang jan-mar

Ovrigt
3 (4)%
Somhd”sbyggnode( ) Kontor
35 (27)%

14 (11)%

Bostader
Renovering/Ombygg 25 (25)%
23 (33)%

Nettoomsdattning jan-mar

Ovrigi Kontor
S0% 18 (16)%

Samhallsbyggnade
21pmi”‘

J

s

Bostader
30 (26)%
Renovering/Ombygg
26 (30)%

Nettoomsdattning jan-mar

Danmark
44 (33)%
Finland
44 (53)%
Norge
12 (14)%
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NCC Industry

Forsta kvartalet 2021

Orderingang

Orderingéngen uppgick till 2 884 (2 918) MSEK i forsta kvartalet.
Asfaltverksamhetens orderingé&ng var i nivé med féregdende ér med hogre
orderingang i Norge, Danmark och de sédra och mellersta delarna av Sverige
men lagre i Finland och norra Sverige. Orderingangen i stenverksamheten var
lagre @n forra éret i Sverige, Finland och Norge.

Nettoomséttning och resultat

For affarsomradet praglas det férsta kvartalet av en sésongsmdassigt 1ag akfivitet.
Nettoomsatiningen uppgick 822 {926) MSEK. Nettoomséiningen var lagre i
asfaltverksamheten framst till foljd av lagre volymer. Stenverksamhetens
neftoomsattning och volymer var lagre i alla lander férutom Danmark dar
neftoomsattning och volym dkade under férsta kvartalet.

Rérelseresultatet uppgick fill -298 (-364) MSEK i det forsta kvartalet.
Asfaltverksamhetens rérelseresultat férbatirades i alla lander jamfért med
foregdende &r. Det beror p& hogre effektivitet och vissa engdngsposter inom
asfaltverksamheten. Rorelseresultatet var hdgre i stenverksamheten framst i den
danska verksamheten till f5ljd av hégre volym och férbattrad produktmix medan
rorelseresultatet var lagre i Norge beroende pé lagre volymer.

Grundlaggningsverksamheten inom division Hercules har vid arsskiftet dverforts fill
affdrsomréade Infrastructure. Jamférelsesiffror for tidigare perioder har justerats for
detta.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital minskade jamfort med féregdende ér framst fill folid av lagre
rorelsekapital.

Andel av omsattning jan-mar

8%

Orderingang jan-mar

Stenmaterial
21 (22)%

O

Asfalt och beldggning
79 (78)%

Nettoomsdattning jan-mar

Asfalt och beldggning

Stenmaterial 32 (35)%

68 (65)%

Nettoomsdattning jan-mar

Ql R12 apr-mar Jan-dec
NCC Industry, MSEK 2021 2020  2020,2021 2020
Orderingéng 2884 2918 10 571 10 605
Orderstock 4094 4363 4094 1994
Nettooms &ttning 822 926 10765 10 869
Rérelseresultat -298 -364 451 386
Sysselsatt kapital 4903 4978 4903 4 465
Tusentals ton
stenmaterial, séld 589% 6078 28325 28508
volym
Iglze:;jy'fn"’" osfalt, 133 176 6175 6219
R érelsemarginal, % -363  -393 4,2 35
Avkastning pé 91 78

sysselsatt kapital, % !
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Finland
Norge 4 (5%
10 (11)%
Sverige
Danmark 58 (59)%
28 (25)%
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NCC Property Development

Forsta kvartalet 2021

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsatiningen uppgick fill 1 136 (1 577) MSEK i det forsta kvartalet.

Rérelseresultatet har minskat och uppgick till 47 (323) MSEK. | kvartalet
resuliatavréknades et kontorsprojekt, Valle View i Norge. Full avséaiining fér
hyresgarantier och moms fér alla outhyrda ytor i enlighet med norsk
skattelagstifining péverkade resultatet fran detta projekt negativt i kvartalet.
Forsalining av mark, resultat frén tidigare forsaljningar och upplésning av tidigare
gjorda avsdttningar fr garantier och projektkostnader har bidragit positivt fill
resultatet i kvartalet. Féregdende ar kom resultatet i det forsta kvartalet frén
resultatavrikning av et kontorsprojekt (projektet K12 i Sverige), markférsdljningar
och resultat frén tidigare forsaljningar.

Fastighetsprojekt
Eit kontorsprojekt, Kulma21, har byggstartats i Finland under kvartalet. Projektet

Frederiks Plads 2 i Danmark har sélts och berdknas resultatavraknas under figrde
kvartalet 2021.

Uthyrningen uppgick fill 11 500 {13 500) kvadratmeter i det forsta kvartalet. Totalt
tecknades 15 nya hyreskontrakt i samtliga lander men jamforelsen mot forra dret
har péverkats av en stor uthyrning i projektet Next i Finland 2020.

Vid férsta kvartalets utgéing var 15 (15) projekt pagdende eller fardigstallda men
annu infe resultatavréknade. Nedlagda kosiader i samiliga projekt var 5,8 (4,3)
Mdr SEK, vilket motsvarar en total fardigstéllandegrad om 52 {44} procent.
Fardigstallandegraden i pagéende projekt uppgick till 50 (44) procent. Total
uthyrningsgrad uppgick till 57 (50) procent. Driftnettot i det forsta kvartalet uppgick
till 2 {7) MSEK.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 5 703 (4 624) MSEK vid kvartalets slut.

Ql R 12 apr-mar Jan-dec

NCC Property

Development. MSEK 2021 2020 2020/2021 2020

Nettooms &ttning 113 1577 2296 2737
R érelseresultat 47 323 159 434
Sysselsatt kapital 5703 4624 5703 6433
R érelsemarginal, % 4,1 20,5 6,9 15,9
Avkastning p& 29 80

sysselsatt kapital, %

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2021

Andel av omsattning jan-mar

Nettoomsdttning jan-mar

Norge Sverige
98 (0)% 2 (100)%
Uthyrning"
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—— Uthyrt i kvartalet/outhyrda ytor (%)

| den totala uthyrningen ingar &ven tidigare sélda
och resultatavréknade fastighetsprojekt dér NCC
arbetar med uthyrning.

Fastighetsprojekt
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NCC Property Development

Fastighets utvecklings projekt per 2021-03-31

Pagdende fas tighets utvecklings projekt’

Séld, berdknas

Fardigs tallande-  Uthyrningsbar Uthyrnings-

Projekt Typ Stad res ultatavraknas grad, % areq, kvm grad, %
Frederiks Plads 2 Kontor Arhus 4 2021 72 17 400 75
Kontorvaerket 1 Kontor Képenhamn 13 15900 100
Omega CH Kontor Arhus 79 8900 62
Totalt Danm ark 49 42 200 83
Fredriks berg D Kontor Helsingfors 29 8 500 96
Hats ina Office 1 Kontor Esbo @3 2021 68 18 400 56
Next Kontor Esbo Q4 2021 61 10 000 100
Kulma21 Kontor Hels ingfors 35 7 500 0
We Land Kontor Helsingfors 12 21300 22
Totalt Finland " - 36 65700 49
Kineum Garda? Kontor Goteborg 64 21300 85
Bromma Blocks Kontor Stockholm 67 51900 51
Véghus et Kontor Goteborg 46 11 000 33
Brick Studios Kontor Gdteborg 44 16 200 31
Bettorp Ovrigt Orebro Q4 2021 35 6 900 100
Totalt Sverige 59 107 300 55
Tomh 50 2]5200 56
Férdigs téllda fas tighets utvecklings projekt

Séald, bergknas Uthyrnings bar  Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavraknas areq, kvm grad, %
Viborg Retail ll+I Handel Viborg 900 0
Totalt Danmark S 900 0
K11 Kontor Solna 12 900 64
Totalt Sverige - 1290 64
Totat 13800 6
1) Tabellerna avser pdgdende eller fardigs téllda fas tighets projekt s om @nnu inte har res ultatavréknats . Utdver dessa arbetar
NCC med uthyrning (hyres garantier och tilliggs képes killing) i fjorton tidigare s &lda och res ultatavréknade fas tighets projekt,
vilket motsvaras av maximalt ca 115 MSEK.
2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter s amt en tilkommande byggrétt
om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fas tighets bolag,
i eft hélftendgt bolag. Uppgifterna itabellen avs er NCC:s andel av projektet.
NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2021 12



Ovrigt

Vésentliga risker och
oséikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2020 (sid. 21-23) ldmnas en redogdrelse
for risker som NCC kan utséttas fér. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Coronapandemin kan paverka NCC pa flera satt. Tillgéngen
till arbetskraft kan péverkas av inskrankningar i resande och
rorelsefrihet samt halsolage och karantansregler. Det finns
risker for férseningar i leveranser fill f6ljd av produktions- eller
leveransstérningar. Aven kreditrisk kan paverkas. Generellt
foljer NCC:s utveckling BNP-utvecklingen och bolaget kan
paverkas av en nedatgdende konjunktur och sjunkande BNP
samt osdkerhet som medfér langre beslutsprocesser.

Transaktioner med nérstaende
Narstédende ar NCC:s dotterforetag, intresseforetag och
samarbetsarrangemang. Férsdljning till nérstéende bolag har
for det forsta kvartalet uppgat till 5 (4) MSEK och inkép har
uppgatt till 1 (0) MSEK.

Sdsongseffekter

Verksamheten i Indusiry och viss verksamhet inom Building
Sweden, Building Nordics och Infrastructure paverkas av
séisongsmdssiga svéngningar till f8ljd av vaderforhallanden.
Normalt ér férsta kvartalet svagare resultatmassigt jamfort med
resten av dret.

Aterképta aktier
NCC AB innehar 764 267 aterkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.

Ovriga vésentliga handelser

NCC hall &rsstdmma den 30 mars 2021. P& grund av
coronapandemin genomférdes stdmman enbart med
postrostning.

Utdelning

Arsstamman faststallde styrelsens férslag till utdelning om 5,00
SEK f&r verksamhetséret 2020, uppdelat pé tvé
utbetalningstillféllen. Avstdmningsdag fér den férsta
utbetalningen om 2,50 SEK var den 1 april 2021 och fér den
andra utbetalningen om 2,50 SEK &r avstdmningsdagen den 9
november 2021.

Styrelse och styrelsearvode

Stamman beslutade att styrelsen ska best& av sju stémmovalda
ordinarie ledaméter och omvalde samtliga styrelseledamater
enligt valberedningens forslag. NCC:s styrelse bestér av
ledaméterna Geir Magne Aarstad, Viveca Ax:son Johnson,
Simon de Chéteau, Alf Géransson, Mats Jénsson, Angela

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2021

Langemar Olsson och Birgit Nergaard. Alf Géransson
omvaldes till styrelsens ordférande.

Arvode fill styrelsen beslutades utgd med totalt 4 500 000
SEK, exklusive arvode fér utskottsarbete, férdelat pd

1 500 000 SEK till styrelsens ordférande och 500 000 SEK till
dvriga stdmmovalda ledaméter.

Till revisionsutskottets ledaméter beslutades om arvode pé

175 000 SEK il utskottets ordférande samt 125 000 SEK il
respektive dvrig ledamot i utskottet. Arvode fill projekiutskottets
ledamdter utgar med 125 000 SEK il utskottets ordférande
samt 100 000 SEK till dvrig ledamot i utskottet. Forutom
arvodet till ordféranden @r beslutade arvoden oférandrade fran
féreggende ér.

Revisor

Till revisor i bolaget omvaldes revisionsbolaget
PricewaterhouseCoopers AB (PwC) med huvudansvarig revisor
Ann-Christine Hagglund. PwC valdes till och med utgéngen av
arsstdmman 2022.

Valberedning

Till valberedningen valdes Viveca Ax:son Johnson,
Nordstjernan (ordférande), Simon Blecher, Carnegie Fonder,
Mats Gustafsson, Lannebo Fonder samt Peter Guve, AMF/AMF
Fonder. Styrelsens ordférande Alf Goransson &r adjungerad il
valberedningen, dock utan réstratt.

Langsiktigt prestationsbaserat
incitamentsprogram

Arsstamman beslutade att inféra ett langsiktigt
prestationsbaserat incitamentsprogram (LTl 2021
Aktieprogram) fér ledande befattningshavare och
nyckelpersoner.

Aterkép av aktier

Arsstamman gav styrelsen mandat att aterkdpa hégst 560 000
B-aktier samt dverlata hogst 365 000 B-aktier som
Prestationsaktier och vid behov férvdrva och éverléta hogst
100 000 B-aktier som Sparaktier till deltagarna i LTI 2021
Aktieprogram. Overlatelse ska Gven kunna ske av hogst

200 000 B-aktier pa Nasdaq Stockholm fér att tacka
kostnader, i huvudsak for utdelningskompensation, sociala
avgifter och betalningar enligt de syntetiska aktierna, med
anledning av utestéende langsiktiga prestationsbaserade
incitamentsprogram (LTI 2018, LTI 2019 och LTI 2020) samt LTI
2021.
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Handelser efter kvartalets utgang

Ny inkopsdirektor

Johan Lindgvist har anstéllts som ny inképsdirekiér i NCC och
kommer att tillirdda senast i november 2021. Johan Lindgvist
kommer ndrmast frén Volvo Bussar AB. Mer information finns i
eft pressmeddelande p& www.ncc.se/media.

Forsaljning av Road Services Danmark
fullfoljs inte

I juli 2020 tecknade NCC avtal om att sélja Road Services i
Danmark fill Arkil A/S med en majlighet fér Arkil att avbryta
forvarvet om det inte hade slutférts vid en viss tidpunkt. Till féljd
av att processen fér att f& godkannande frén danska
konkurrensmyndigheter dragit ut pd tiden valde Arkil att i april
2021 anvanda denna mdjlighet. Forvarvet genomfors inte.
Verksamheten fortsétter att rapporteras som en del av
segmentet Ovrigt och elimineringar och drivs vidare av NCC.
Ambitionen ar fortsatt aft vid lamplig tidpunkt finna en annan
agare till verksamheten.

Aterkép av aktier

NCC:s styrelse beslutade vid sitt méte den 27 april om aterkdp
av maximalt 88 000 B-aktier samt dverléta maximalt 8 400 B-
aktier i enlighet med det mandat de fick av arsstamman

Effekter av coronapandemin

Under perioden fran kvartalets slut fram till rapportdagen har
det inte framkommit ndgra nya vasentliga effekter av
coronapandemin.

Undertecknande

Solna den 28 april 2021

Tomas Carlsson
Verkstallande direktor

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av
bolagets revisorer.

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2021
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Ql R12apr-mar  Jan-dec
MSEK Not 1 2021 2020 2020/2021 2020
Nettooms éttning 10 140 11766 52 296 53922
Kostnader fér produktion Not 2, 3 9567  -11115 -48 041 -49 589
Bruttoresultat 573 651 4255 4333
F érsélinings- och administrationskostnader Not 2, 3 -726 -725 -2 968 -2967
C)vrigo rorels eintakter forels ekos tnader Not 3 9 5 -2 -6
Rérelseresultat -144 -69 1285 1360
Finansiella intakter 15 15 30 30
Finansiella kostnader ! -23 -36 -97 -110
Finansnetto -9 -21 -67 -80
Resultat efter finansiella poster -152 -90 1218 1281
Skatt 29 6 1 -22
Periodens resultat -124 -84 1219 1259
Hanfors till:
NCC:s aktiedgare -124 -84 1219 1259
Periodens resultat -124 -84 1219 1259
Resultat per aktie
F ére och efter utspadning
Resultat efter skatt, SEK -1,15 -0,78 11,32 11,68
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestende aktier fére och efter uts padning under perioden 107,7 107,9 107,7 107,8
Antal utestéende aktier vid periodens slut 107,7 107,9 107,7 107,7
!'Varav réintekostnader fér perioden apr 20-mar 21, 77 MSEK och jan-dec 20, 91 MSEK.
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Ql R12apr-mar  Jan-dec

MSEK Not 1 2021 2020 2020/,2021 2020
Periodens resultat -124 -84 1219 1259
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
P eriodens omrdkningsdifferenser 76 82 2133 -127
Kassaflédes s akringar 30 -21 59 8
Skatt hanférlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -6 5 -13 -2

100 67 -88 -121
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvérdering av frmansbestémda pensionsplaner 244 -324 679 m
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat -50 69 -142 -23

194 -255 537 88
Periodens 6vrigt totalresultat 294 -188 449 -32
Periodens totalresultat 170 -272 1668 1226
Hanfors till:
NCC:s aktiedgare 170 -272 1 668 1226
Innehav utan bestdmmande inflytande
Periodens summa totalresultat 170 -272 1668 1226
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020
TILL GANGAR

Goodwill 1 846 1 906 1800
Ovriga immateriella tillgéangar 339 370 342
Nyttjanderattstillgéngar Not 4 1919 1 966 1952
R drelsefastigheter 882 936 875
Maskiner och inventarier 2412 2487 2 306
L &ngfristiga vardepappersinnehav 88 114 93
L &ngfristiga rantebdrande fordringar 159 113 125
Ovriga langfristiga fordringar 21 34 19
Uppskjutna skattefordringar 663 626 587
Summa anléggningstillgéngar 8328 8552 8099
Nyttjanderattstillgéngar Not 4 12 54 11

E xploateringsfastigheter 1373 1 409 1 492
P &gdende fastighets projekt 4737 3849 4610
F ardigstdllda fastighets projekt 536 4 496
Andelar i intresseféretag 301 264 295
Material- och varulager 1036 1166 953
Skattefordringar 126 130 58
Kundfordringar 6 401 7 091 7084
Upparbetade ej fakturerade intékter 1591 1785 1349
F 6rutbetalda kostnader och upplupna intakter 918 852 907
Kortfristiga rantebdrande fordringar 125 162 126
Ovriga fordringar 678 758 740
Kortfristiga placeringar " 133 123 174
Likvida medel 2612 3069 2155
Summa omséttningstillgangar 20 580 20716 20 450
Summa ttillgangar 28908 29 268 28 549
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 4146 2774 3972
Summa eget kapital 4146 2774 3972
SKULDER

L &ngfristiga rantebdrande skulder 3771 3843 3965
Ovriga langfristiga skulder 63 63 60
Avséttningar fér pensioner och liknande férpliktelser 2615 3195 2832
Uppskjutna skatteskulder 260 219 196
Ovriga avs éttingar 2 526 2735 2 586
Summa léngfristiga skulder 9234 10055 9639
Kortfristiga rantebdrande skulder 764 902 606
Leverantérsskulder 3930 4021 4 487
Skatteskulder 60 14 66
F akturerade ej upparbetade intakter 5403 6285 4104
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3271 3525 3727
Avsattningar 18 18 19
Ovriga kortfristiga skulder 2082 1673 1930
Summa kortfristiga skulder 15 528 16 439 14938
Summa skulder 24762 26 494 24 577
Summa eget kapital och skulder 28 908 29 268 28 549

! Kortfristiga placeringar med en léptid léngre én tre méanader ingér, se kassaflédesanalysen.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

31 mar 2021 31 mar 2020
Aktie- Innehav utan Totalt Aktie-  Innehav utan Totalt
dgarnas  bestdmmande eget dgarnas  bestémmande eget
MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ing&ende eget kapital, 1 januari 3972 3972 3044 3044
Arets totalres ultat 170 170 -272 -272
P restationsbaserat incitaments program 4 4 3 3
Utgdende eget kapital 4146 4146 2774 2774
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG
Ql R12apr-mar  Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020/2021 2020
DENLOP ANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster -152 -90 1218 1281
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet 249 295 1517 1564
Betald skatt -74 -171 -91 -188
Kassafldde fran den I186pande verksamheten fore forandringar i rérelsekapitalet 22 34 2644 2656
Férséliningar av fastighets projekt 1000 1270 1822 2092
Investeringar i fastighets projekt -967 -974 -3347 -3353
Kassafléde fran fastighets projekt 33 296 -1525 -1262
Ovriga férandringar i rérels ekapital 687 673 188 174
Kassafldde fran den I16pande verksamheten 742 1003 1307 1569
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarv F érsélining av dotterféretag och andra innehav 7 1 21 15
Férvérv F érsdlining av materiella anléggningstillgéngar 163 17 -635 -456
F érvarv f érsélining av dvriga anlaggningstillgdngar -3 -19 -22
Kassafléde frén investeringsverksamheten -156 15 -634 -463
Kassafléde fore finansiering 586 1018 673 1106
FINANSIER INGSVERKSAMHETEN
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -131 -317 -1136 -1322
Periodens kassaflode 455 700 -462 =217
Likvida medel vid periodens bérjan 2155 2416 3069 2416
Kursdifferens i likvida medel 2 -47 6 -44
Likvida medel vid periodens slut 2612 3069 2612 2155
Kortfristiga placeringar med en I5ptid léngre @n tre mé&nader 133 123 133 174
Totalt likvida tillgéngar vid periodens slut 2745 3192 2745 2330
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

Ql R 12 apr-mar Jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2021 2020  2020/2021 2020
Nettoskuld ingaende balans -4823 -4 489 -4 474 -4 489
- Kassafléde frén den Iépande verksamheten 742 1003 1307 1 569
- Kassafléde frén investeringsverksamheten -156 15 -634 -463
Kassafldde fére finansiering 586 1018 673 1106
Leasing - IFRS 16-effekt -102 -600 -602 -1100
Férvarv £ érsélining av egna aktier -34 -34
F érandring av pensionsskuld 217 -355 580 8
Valutakursdifferenser i likvida medel 2 -47 5 -44
Betald utdelning -269 -269
Nettokassa +/Nettoskuld - utgéende balans -4120 -4 474 -4120 -4 823
- Varav pensionsskuld -2615 -3195 -2615 -2832
- Varav leasingskuld enligt IFRS 16 -2019 -2153 -2019 -2055
- Varav évrig nettokassa/ettoskuld 514 874 514 64
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Ql R12apr-mar  Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020,2021 2020
Nettooms&ttning 10 17 133 140
F érsdlinings- och administrationskostnader =oll -59 -255 -263
Rérelseresultat -41 -42 -121 -123
Resultat frén andelar i koncernféretag 1057 1057
Resultat fran dvriga finansiella anléggningstillgéngar 12 26 14
Resultat fran finansiella omsattningstillgangar 1 3 1 3
R éntekostnader och liknande resultatposter -7 9 -28 -30
Resultat efter finansiella poster -35 -49 936 921
Bokslutsdispositioner 153 153
Skatt p& periodens resultat 7 10 17 20
Periodens resultat -7 -38 1106 1095
Moderbolaget bestar framst av funktioner fér huvudkontoret samt en filial i Norge. Nettoomsdttningen avser debitering till
koncernbolag. Medelantal anstallda uppgér till 54 (53).
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
MSEK Not 1 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgéngar 4603 4564 4600
Summa anléggningstillgéngar 4603 4564 4600
Kortfristiga fordringar 98 296 859
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 375 331 259
Summa omsétiningstillgéngar 473 628 1119
Summatillgangar 5076 5192 5719
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4054 3248 4080
Avs &ttningar 6 6 6
L éngfristiga skulder 644 603 804
Kortfristiga skulder 372 1334 829
Summa eget kapital och skulder 5076 5192 5719

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgér till 538 MSEK varav 269 MSEK har betalats i april och 269 MSEK kommer aft

betalas i november 2021.
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering och Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten
&r upprattad i enlighet med Infernational Financial Reporting
Standards (IFRS) sdsom de antagits av Europeiska unionen

(EV).

Delarsrapporten har upprattats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen for 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter). Eit fatal férandringar av befiniliga
standarder och folkningar tréder ikraft fér rékenskapséret som
borjar den 1 januari 2021. Dessa standarder och tolkningar
har inte haft en vasentlig inverkan p& denna finansiella
rapport.

NOT 2. AVSKRIVNINGAR

Moderbolag

Fér moderbolaget har deldrsrapporten uppréttats enligt
Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delérsrapporten fér moderbolaget har upprdttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
&rsredovisningen fér 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter) férutom att moderbolaget tillampar
undantaget i RFR2 och redovisar samiliga leasingétaganden
som operationella.

Ql R12apr-mar  Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020/2021 2020
Ovriga immateriella tillgangar -11 -13 -72 -75
Rérelsefastigheter m.m. -78 -76 -346 -344
Maskiner och inventarier ? -237 -247 -983 -993
Summa avskrivningar -326 -336 -1401 -1412
"'Varav avskrivningar pé nyttjanderéttstillgangar 66 (64) MSEK
4 Varav avskrivningar p& nyttianderdttstillgangar 102 (106) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Ql R 12 apr-mar Jan-dec
MSEK 2021 2020 2020/2021 2020
R érelsefastigheter -1 -7 -8
Maskiner och inventarier -16 -16
Summa nedskrivningar 0 -1 -23 -24

.. °

NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020
R drelsefastigheter 1014 1046 1043
Maskiner och inventarier 906 920 909
Markarrenden 12 54 11
Summa nyttjanderdattstillgéngar 1931 2020 1963
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NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - mars 2021 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomséttning 3295 2715 2 069 751 1134 9 963 177 10 140
Intern nettoomsdttning 192 364 351 71 2 979 -979 0
Total nettoomsattning 3486 3079 2 420 822 1136 10 943 -802 10 140
R érelseresultat 40 90 39 -298 47 -83 -61 -144
Finansnetto -9
Resultat efter finansiella poster -152
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - mars 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettooms&ttning 3805 3056 2 585 832 1574 11851 -85 11766
Intern nettoomsattning 288 328 270 94 3 983 -983 0
Total nettoomsattning 4092 3384 2 856 926 1577 12 835 -1 068 11766
R érelseresultat 40 87 50 -364 323 136 -205 -69
Finansnetto -21
Resultat efter finansiella poster -90
| kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseforetag med -34 (-45). Internvinster ingér med 2 (1).
Vidare ingér évriga koncernjusteringar, i allt vésentligt best&ende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern, med-19 (-147).
Framst avses pensioner samt frén och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bérjade tillampas. R oad Services ingar med -10 (-14).
Geografiska omraden
Nettooms Gttning Orderingéng
Jan-mar
MSEK 2021 2020 2021 2020
Sverige 5725 7 428 10027 10 346
Danmark 1489 1485 1609 2 674
Norge 2 046 1388 888 960
Finland 879 1464 1732 1479
Summa 10 140 11766 14255 15458
21
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NOT 6. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanst&ende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vérde valutaoptioner, rdnteswappar, oljeferminer samt elterminer som
bestamts fér de finansiella instrument som |6pande varderas till verkligt  anvénds for sakringsandamél. Varderingen till verkligt vérde fér
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde valutaterminer, valutaoptioner, oljeferminer samt elterminer baseras pé
bestams ska gdras utifran ire nivder. Under perioden har inga vedertagna modeller med observerbar inputdata sdsom rdntor, valutor
farflyttningar gjorts mellan nivéerna. och ravarupriser. Varderingen av ranteswappar baseras pé

terminsréntor framtagna utifrén observerbara yieldkurvor. | niva 3 sker

I nivé& 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér viirdering uifrén indata som infe &r observerbara p& marknaden.

samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

MSEK 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020

Nvé Nvé Nivé
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot

Finansiellatillgéngar vérderade

till verkligt vérde via

resultatrékningen
Kortfristiga placeringar 3 93 41 41 104 104
Derivatins trument 5 5 172 172 10 10

Derivatins trument som anvdnds i

ol L 29 29 52 52 9 9

s dkrings redovis ning
Finansiella tillgangar vérderade
till verkligt varde via évrigt
totalres ultat

Eget kapitalins trument 68 68 74 74 68 68
Sum m atillgangar 93 34 68 195 41 224 74 339 104 19 68 191
Finansiella s kulder vérderade fill
verkligt vérde via res ultatrgkningen

Derivatins trument 81 81 53 53 39 39
D?rchflnsTrumfent.som anvénds i 17 17 74 74 30 30
s dkrings redovis ning
Summaskulder 0 98 0O 98 0 127 0 127 0 7 0 7

| nedanstéende tabell Idmnas upplysningar om verkligt vérde fér de finansiella instrument som inte redovisas fill verkligt varde i NCC:s
balansrakning.

MSEK 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020
Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt
varde vérde varde vérde vérde vérde

L&ngfristiga réntebérande fordringar -

. .. 159 160 113 114 125 126
upplupet anskaffnings vérde
Kortfrlshga ploferlngar - upplupet 40 40 82 82 0 70
ans kaffnings vérde
L&ngfristiga réntebdrande s kulder 3771 3762 3775 3684 3965 3946
Kortfristiga réntebdrande s kulder 764 764 878 879 606 606
Réntebdrande skulder hanforliga till o o o o o o

tilg&ngar s om innehas till f5rsdlining

Fér évriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvérde; kundfordringar, kortfristiga rdntebérande fordringar, évriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder och andra rantefria skulder, bedéms det verkliga vardet inte vasentligt avvika frén det redovisade
vardet.
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER,

BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 31 mar 2021 31 mar 2020 31 dec 2020
Stallda sakerheter 496 520 537
Borgens- och garantiférpliktelser K 289 600 251
Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser k 21 929 21883 20 279

! Bland dessa finns borgensétaganden for vilka NCC AB hélls skadeslés av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt
ersdtta dessa med andra sdkerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhallit sékerhet frén
kreditfors akringsbolag for de &taganden som fortfarande ér utestéende avseende helagda Bonavabolag.
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Nyckeltalsoversikt

Ql Q1 R12apr-mar Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec

2021 2020  2020,2021 2020 2019 2018 20177 2017 2016
Avkastnings m &t
Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 34 41 34 37 32 -18 17 18 19
Avkastning pé eget kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 3l 34 41 34 37 32 -18 17 18 118
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava i 12 15 12 12 13 -9 12 13 13
Avkastning pé sysselsatt kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava bR 12 15 12 12 13 -9 12 13 63
Finansiella métt vid periodens utgéng
EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 1,8 2,3 52 52 47 0,8 3,3 3,6 47
EBITDA % inkl utdelningseffeki Bonava 1,8 23 52 52 47 08 33 36 17,0
R &ntetdckningsgrad, ggr exkl utdelnings effekt Bonava " 13,6 12,0 13,6 12,7 9.1 -6,0 8,5 98 6,6
R &ntetdckningsgrad, ggr inkl utdelningseffekt Bonava LR 13,6 12,0 13,6 12,7 9,1 -6,0 8,5 98 31,1
Soliditet, % 14 9 14 14 10 11 19 20 22
R éntebdrande skulder/balansomslutning, % 25 27 25 26 25 17 15 15 16
Nettokassa + /nettoskuld -, MSEK -4120 4474 4120 4823 -4489  -3045 -149 -149 -222
Skuldséattningsgrad, ggr 1,0 1,6 1,0 1,2 1,5 1,0
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 11295 10715 11295 11375 10 382 7619 9174 9523 9585
Sysselsatt kapital, snitt 11 166 10 555 11 166 10983 9936 8780 9138 9418 13 474
Kapitalomséttnings hastighet, ggr " 47 5,5 4,7 4,9 59 6,5 6,0 5,8 4,1
Andel riskbérande kapital, % 15 10 15 15 n 12 21 22 24
Utgéende ranta, % o 1,1 1,2 1,1 1,1 1,1 1,3 2,0 2,0 2,6
Genomsnittlig réntebindningstid, ar 09 11 0,9 1,0 12 0,5 0,6 0,6 0,9
Aktiedata per aktie
Resultat efter skatt, fére och efter utspddning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava 115 -0,78 11,32 11,68 8,09 7,00 8,07 9,29 11,61
Resultat efter skatt, fére och efter utspddning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava 3 1,15 -0,78 11,32 11,68 8,09 -7,00 8,07 9,29 73,81
Kassafldde fran den I6pande verksamheten, fére och efter utspadning, SEK 6,89 9,30 12,14 14,56 20,50 -3,47 19,97 19,97 10,88
Kassafldde fore finansiering, fére och efter utspadning, SEK 5,44 9,43 6,26 10,26 14,01 -10,71 12,59 12,59 -0,05
P fE-tal exkl utdelningseffekt Bonava ! 13 13 13 13 19 20 19 17 19
P fE-tal inkl utdelningseffekt Bonava 03l 13 13 13 13 19 -20 19 17 3
Utdelning ordinarie, SEK 5,00 5,00 2,50 4,00 8,00 8,00 8,00
Direktavkastning, % 3,4 33 1,6 29 51 51 35
Eget kapital fore utspadning, SEK 38,50 2571 38,50 36,89 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39
Eget kapital efter utspadning, SEK 38,50 2571 38,50 36,89 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39
Bérskurs gget kapital, % 383 507 383 407 543 508 329 308 439
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 147,40 130,30 147,40 150,00 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40
Antal oktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier? 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterkspta aktier vid periodens slut 0,8 05 0,8 0,8 0,5 0,4 04 0,4 04
Antal utestdende aktier fére uts padning vid periodens slut 107,7 107,9 107,7 107,7 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,7 107,9 107,7 107,8 108,0 108,1 108,1 108,1 108,1
Bérsvarde, fore utspddning, MSEK 4 15 859 14 069 15 859 16 144 16 548 14 896 16 997 16 997 24325
Personal
Medelantal anstéllda 13 445 14225 13 445 14388 15273 16 523 17762 17762 16793
1) Siffrorna &r bergknade pa rullande tolv ménader.
2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.
3) Beloppen ar justerade for Gndrad redovisningsprincip avseende IFR S 15.
4) Borsvarde per 31 december 2016 &r exkl NCC:s bostadsverksamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvérdet vid samma datum 39 563 MSEK
5) Vid berékning av nyckeltal har resultateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respektive 6 724 MSEK inkluderats i heldret 2017 respektive 2016
&) Avser rantebérande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFRS 16.
F 6r definitioner av nyckeltal, se https:/Avww.ncc.seAnvestor-relations Acc-aktien finansiello-definitioner/.
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Denna information ar sédan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom nedanst&ende kontakipersons férsorg, for offentliggérande den 28 april 2021
kl. 07.10 CEST.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport },
for forsta kvartalet 2021 ul]l]
I\

NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektér Susanne Lithander
presenterar kvartalsrapporten vid en webcast och telefonkonferens den 28 april kl. 09.00 (CEST).
Presentationen hélls p& engelska.

Presentationsmaterial kommer att finnas p& www.ncc.se/ir fran cirka kl. 08.00 (CEST).

Lank till webcast: https://ncclive-external.creo.se/210428

For att delta per telefon: For att delta per telefon vénligen ring négot av féljande
nummer fem minuter fore konferensen startar.
SE: +46 (0)8 505 583 50
UK: +44 333 300 9271
US: +1 833 823 05 89

Finansiell kalender 0
Deldrsrapport Q2 samt jan-jun 21 juli 2021
Delarsrapport Q3 samt jan-sep 2 november 2021 b=
Delarsrapport Q4 samt jan-dec 2 februari 2022

For ytterligare information véanligen kontakta

Ekonomi- och finansdirektér (CFO) Kommunikationsdirektcr

Susanne Lithander Maria Grimberg O
Tel. +46 (0)73-037 08 74 Tel. +46 (0)70-896 12 88 —
Besoksadress Herrjdrva torg 4, 170 80 Solna

Postadress NCC AB, 170 80 Solna

Telefon +46 (0)8 585 510 00

Hemsida www.ncc.se

Mail info@ncc.se

Sociala medier @ ﬁ o
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